
Nagrađeni na Sabatini 2022. u kategoriji mladih vina: 
 

Najbolje mlado bijelo vino:  

OPG DRAŽINA, Kristina Dražina, Pristeg - POŠIP 2022. 

Najbolje mlado crno vino:  

OPG BOŽO BAČIĆ, Podgrađe - SYRAH, MERLOT 2022. 

 

Zlatna diploma za kvalitetu mladog vina: 

PZ MASLINA I VINO, Polača - CABERNET SAUVIGNON 2022. 

OPG RADOSLAV ŽUPANOVIĆ, Kruševo - BABIĆ 2022. 

OPG BOŽO BAČIĆ, Podgrađe - MERLOT I 2022. 

OPG DIDOVINKA, Frano Didović, Smokvica, otok Korčula - POŠIP DIDOVINKA - MASTER 2022. 

OBITELJSKI PODRUM SUŠAC, Ljubuški, Bosna i Hercegovina - ŽILAVKA 2022. 

ŽELJKO PECOTIĆ BARAN, Smokvica, otok Korčula - POŠIP 2022. 

OPG BOŽO BAČIĆ, Podgrađe - SYRAH 2022. 

OPG BOŽO BAČIĆ, Podgrađe - MERLOT II 2022. 

PODRUM SUŠAC, Blatnica, Čitluk, Bosna i Hercegovina - ŽILAVKA 2022. 

STJEPAN VUČEMILOVIĆ, Zadar - CHARDONNAY 2022. 

PUTNIKOVIĆ, poljoprivredna zadruga, Putniković - RUKATAC 2022. 

BOŽO GLAVIĆ, Nadin - MARAŠTINA 2022. 

STJEPAN VUČEMILOVIĆ, Zadar - MERLOT 2022. 

OPG MATE DUŠEVIĆ, Ljubač - CUVÉE BIJELO - DEBIT, MARAŠTINA, UGNI BLANC 2022. 

VINARIJA JOKIĆ d.o.o., Lišane Tinjske - MERLOT 2022. 

OPG DIDOVINKA, Frano Didović, Smokvica, otok Korčula - RUKATAC DIDOVINKA 2022. 

BOŽO GLAVIĆ, Nadin - POŠIP 2022. 

BOŽO GLAVIĆ, Nadin - ROSÉ - SYRAH, GRENACHE NOIR 2022. 

PUTNIKOVIĆ, poljoprivredna zadruga, Putniković - POŠIP 2022. 

VINARIJA JOKIĆ d.o.o., Lišane Tinjske - POŠIP 2022. 

OPG TONICA I TJEŠIMIR ZENERAL, Novalja, otok Pag - CABERNET SAUVIGNON 2022. 

OPG DENIS OŽAKOVIĆ, Nadin - PLAVINA 2022. (ROSÉ) 

STJEPAN VUČEMILOVIĆ, Zadar - CABERNET SAUVIGNON 2022. 

OPG MATE DUŠEVIĆ, Ljubač - CUVÉE CRNO - MERLOT, SYRAH 2022. 

OPG DIDOVINKA, Frano Didović, Smokvica, otok Korčula - POŠIP DIDOVINKA - COMICAL 2022. 

OPG AGRI LUKA PAVAN, Vrbnik, otok Krk - ŽLAHTINA 2022. 

OPG BOŽO BAČIĆ, Podgrađe - CABERNET SAUVIGNON 2022. 



MARIO KALAC, Zadar - POŠIP 2022. 

PZ MASLINA I VINO, Polača - MERLOT 2022. 

OPG DIDOVINKA, Frano Didović, Smokvica, otok Korčula - POŠIP DIDOVINKA 2022. 

MARIO KALAC, Zadar - VIOGNIER 2022. 

TOME ŠARIĆ, Privlaka - POŠIP 2022. 

STEFAN GECAN, Vir - POŠIP 2022. 

PUTNIKOVIĆ, poljoprivredna zadruga, Putniković - PLAVAC MALI 2022. 

OPG VESELKO GLAVIĆ, Nadin - MARAŠTINA 2022. 

STJEPAN VUČEMILOVIĆ, Zadar - POŠIP 2022. 

OPG DIDOVINKA, Frano Didović, Smokvica, otok Korčula - POŠIP DIDOVINKA 2022. - maceracija 

OPG DAVORKA TIČIĆ, Povljana, otok Pag - CABERNET SAUVIGNON 2022. 

SOPG NEVEN KOVAČIĆ, Omiš - PLAVAC MALI, BABIĆ, OKATAC 2022. 

OPG ELVIS NIMČEVIĆ, Nadin - POŠIP 2022. 

OPG NIKOLA TOMAS, Milna, otok Brač - POŠIP 2022. 

ANTE CURAĆ, Žrnovo, otok Korčula - PLAVAC MALI 2022. 

OPG ELVIS NIMČEVIĆ, Nadin - MERLOT 2022. 

RADISLAV IVANEŽA, Zagrad - MARAŠTINA 2022. 

OPG GRŠKOVIĆ, Vrbnik, otok Krk - ŽLAHTINA GRŠKOVIĆ 2022. 

OPG ELVIS NIMČEVIĆ, Nadin - ROSÉ - GRENACHE 2022. 

DANIJEL KOTLAR, Zadar - SAUVIGNON BLANC 2022. 

T.G.P. KARLO, Zvonimir Bačić, Lisičić - MERLOT, SYRAH, PLAVINA 2022. 

PUTNIKOVIĆ, poljoprivredna zadruga, Putniković - PLAVAC MALI (ROSÉ) 2022. 

VINARIJA JOKIĆ d.o.o., Lišane Tinjske - MARAŠTINA 2022. 

OPG VINA VINKETA, Zadar - SYRAH 2022. 

OPG JOSO KARDUM, Škabrnja - SYRAH 2022. 

OPG MATE DUŠEVIĆ, Ljubač - ROSÉ - PLAVINA 2022. 

PELJEŠKI VRHOVI, poljoprivredna zadruga, Janjina - ROSÉ JANJINA 2022. 

 

Srebrna diploma za kvalitetu mladog vina: 

OPG DENIS OŽAKOVIĆ, Nadin - MARAŠTINA I 2022. 

TOME ŠARIĆ, Privlaka - CABERNET SAUVIGNON 2022. 

RADISLAV IVANEŽA, Zagrad - PLAVINA 2022. 

OPG DENIS OŽAKOVIĆ, Nadin - MERLOT 2022. 

OPG MARIJAN VRSALJKO, Nadin - VIŠNJA MARASKA 2022. 

IVICA KURTA, Privlaka - MARAŠTINA 2022. 



OPG VINA VINKETA, Zadar - POŠIP 2022. 

SMILJAN DŽALETA, Ružić, Baljci - POŠIP 2022. 

OPG DAVORKA TIČIĆ, Povljana, otok Pag - MERLOT 2022. 

OPG KUNOVAC, vl. Ivan Zrilić, Bruška - PLAVINA, SYRAH 2022. 

OPG DAVORKA TIČIĆ, Povljana, otok Pag - GEGIĆ 2022. 

BOŽO GLAVIĆ, Nadin - SYRAH 2022. 

OPG DAMIR BILOSNIĆ, Zemunik Donji - MARAŠTINA 2022. 

OPG JOSO KARDUM, Škabrnja - MERLOT, SYRAH 2022. 

OPG DAVORKA TIČIĆ, Povljana, otok Pag - PINOT BIJELI 2022. 

Poljoprivredna zadruga VRBNIK, Vrbnik, otok Krk - ZLATNA VRBNIČKA ŽLAHTINA 2022. 

OBITELJSKI PODRUM SUŠAC, Ljubuški, Bosna i Hercegovina - BLATINA 2022. 

OPG DRAŽINA, Kristina Dražina, Pristeg - CUVEÉ - CABERNET SAUVIGNON, CRLJENAK KAŠTELANSKI 2022. 

OPG VINA VINKETA, Zadar - MERLOT 2022. 

OPG DENIS OŽAKOVIĆ, Nadin - MARAŠTINA II 2022. 

DAVOR BUTERIN, Paljuv - KUPAŽA MERLOT, SYRAH, PLAVINA 2022.  

OPG TONICA I TJEŠIMIR ZENERAL, Novalja, otok Pag - MERLOT 2022. 

OPG PREDOVAN, Nikolina Predovan, Slivnica Donja - SYRAH 2022. 

MARIO KALAC, Zadar - CHARDONNAY 2022. 

DAVOR BUTERIN, Paljuv - KUPAŽA MERLOT, SYRAH 2022. 

OPG KUNOVAC, vl. Ivan Zrilić, Bruška - PLAVINA 2022. 

PODRUM SUŠAC, Blatnica, Čitluk, Bosna i Hercegovina - BLATINA 2022. 

OPG NIKŠA BRATOŠ, Gruda - CRLJENAK KAŠTELANSKI 2022. 

OPG ELVIS NIMČEVIĆ, Nadin - GRENACHE NOIR 2022. 

OPG PETAR STRMOTA, Raštane Donje - PLAVINA, BABIĆ, MERLOT, MUŠKAT RUŽA 2022. 

IDA ZAKLAN, Smokvica, otok Korčula - POŠIP 2022. 

SLOBODAN BEŠLIĆ, Podstrana - PLAVAC 2020. 

OPG RUMAC, Patricia Rumac, Ičići - CHARDONNAY 2022. 

OPG DIDOVINKA, Frano Didović, Smokvica, otok Korčula - PLAVAC MALI DIDOVINKA 2022. 

OPG JOSIP VRSALJKO, Zadar - MERLOT 2022. 

OPG VINARIJA BARAN, Smokvica, otok Korčula - POŠIP 2022. 

OPG PREDOVAN, Nikolina Predovan, Slivnica Donja - DEBIT 2022. 

SMILJAN DŽALETA, Ružić, Baljci - MERLOT 2022. 

STIPICA LUCIĆ, Šibenik, Pokrovnik- PLAVINA 2022. 

VALERIO SKOBLAR, Privlaka - SYRAH 2022. 



STEFAN GECAN, Vir - SYRAH 2022. 

TOME ŠARIĆ, Privlaka - PLAVINA 2022. 

 

Brončana diploma za kvalitetu mladog vina: 

OPG DOMAGOJ MIKULIĆ, Benkovac - MERLOT, SYRAH 2022. 

OPG IVICA RADUNIĆ, Kaštel Novi - MARAŠTINA 2022. 

OPG KUNOVAC, vl. Ivan Zrilić, Bruška - MARAŠTINA 2022. 

BOŽO ROGULJIĆ, Kučine - POŠIP 2022. 

IVICA KURTA, Privlaka - MERLOT, SYRAH, CABERNET SAUVIGNON 2022. 


